

Č. sml.: 23-01-24

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Tuřany
se sídlem: Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno
IČ: 44992785/22
Jehož jménem jedná: Radomír Vondra, starosta městské části Brno-Tuřany
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.ú.: 16622621/0100
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Miroslav Dorazil a Ing. arch. Boris Medek

a

Zhotovitel: SIDESTAV spol. s r.o.
se sídlem: Syrovická č. ev. 230, 664 61 Rajhrad
IČ: 292 14 076
DIČ: CZ292 14 076
Statutární zástupce: Jan Smejkal, jednatel
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Č.ú.: 236506286/0300
ve věcech technických je oprávněn jednat: Jan Smejkal

se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 29. 11. 2023, č. 23-01-24

„Stavební úpravy podkroví budovy radnice MČ Brno-Tuřany – II. etapa“

takto:

I.

Předmět díla v článku II smlouvy se mění co do rozsahu prací tak, jak je uvedeno v položkovém rozpočtu víceprací dne 22. 8. 2024, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

II.

Cena díla sjednaná v článku IV. smlouvy se zvyšuje o částku 131 906,94 Kč vč. DPH, a to takto:

Vícepráce bez DPH	126 118,00 Kč
Méněpráce bez DPH	- 17 104,00 Kč
Cena dle dodatku celkem bez DPH	109 014,00 Kč
DPH 21 %	22 892,94 Kč
Cena dle dodatku celkem vč. DPH	131 906,94 Kč

Celková cena díla činí 10 353 598,93 Kč bez DPH, tj. 12 527 854,71 Kč včetně DPH.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Ostatní části smlouvy zůstávají nezměněny.

Doložka

ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení)

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen na 53/IX. schůzi Rady městské části Brno-Tuřany dne 26. 8. 2024.

V Brně dne

V Brně dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Radomír Vondra
starosta

Jan Smejkal
jednatel

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské a dokončovací	PSV			109 014,00	100,0
Cena celkem					109 014,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II.ETAPA - SCHODIŠTĚ
O:	VCP 02	Přípočty odpočty
R:	VCP 02	Stavební práce - nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské a dokončovací	109 014,00			
1	766661413R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	ks	-6,00000	1 551,00	-9 306,00
2	766669117R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	ks	-6,00000	713,00	-4 278,00
6	766PC02	D+M paniková hrazda na dvoukřídle protipožární dveře - Assa Abloy panikové kování řady 89 provedení F1 stříbrná, AK klika s PZ/hrazda s 1 bodovým uzavíráním PK hrazda s 2 bodovým uzavíráním včetně půlvložky CISA C2000	ks	3,00000	37 920,00	113 760,00
7	6152906	Odkládací police, 300/250 mm na konzole, vč. montáže	ks	-1,00000	920,00	-920,00
8	6152907	Zrcadlo 180x70x3,8 cm, dolní hrana 900 mm invalidní program	kus	-1,00000	2 600,00	-2 600,00
9	771578011R00	Zvláštní úpravy spár, spára zrcadlo-stěna neutrálním silikonem	m	13,80000	97,51	1 345,60
10	766PC03	D+M lepeného zrcadla (120x75cm, 60x120cm, 240x75cm) včetně zapravení spáry neutrálním silikonem	m2	3,42000	3 220,00	11 012,40
Celkem						109 014,00